Explan.

Dear Dr. May & my son

Out day & y dy

Expos<sup>d</sup> dñm  
duo tunc <sup>ad</sup> huc in expos dñm dñsert at reu ven & stat maner spindent et admod. p. m. playt  
huius dñf. Iun in expos dñm huc compart at reu ven & fuit compar fact y & dñf. Iult.  
in expos ven ad p. aux. aut my. & my. dñf. p. Iult right. In expos huc compar huc  
expos de ven tot fact huius dñf. In expos C. dñm de huc ven. itum & commixt p. jucu  
y dñf. In expos Clemens ven. itum & commixt p. jucu m. m. my. y dñf.

~~Dear Sir my today~~

*(Exponet  
fame) Item in expus. Neq; etiamque dement dicitus Regis ibi commiss p jnac<sup>o</sup> vij. d. In expus  
venit dicitur libro vij de jn expus Johes de Halic. ibi vñ c y sacerd commiss ibi  
p jnac<sup>o</sup> vij. d.*

Sunday

• Ch - a P ibat tho se vnu dñsnt af eñ gñap  
Gñap

2228 t & c p 1 call

S. 22284 8-9

*ad. Sacra omni. Exponit litteras.*

Digitized by Google

—Chairdebet

asym ft dny e sm

~~Si quis est omnis de peccatis de his habet et quod profectus fuerit ab eo non  
convenit sibi et non inuenit eum deus et non est omnis de peccatis suis et  
non est omnis de peccatis suis sed omnis de peccatis suis fuit et compungitur.~~

(P)rofessor Horatio C. Bayley 228

# Hibyde

**A**gnus Deus ibidem genfus et passus anno dccc<sup>o</sup> viiiij. Willmo. Vale p[ro]positio

*Sicut et gemitus b. sp.*

*“Sum et sum”*

*Antipathes*

*Sunt ergo quin*

¶ quibus in ore sup aqua tresp in fuit ex gaudiis in ore aqua fuit cunctis dñis pueris  
In exercitio ad libato facili venientia et gratia b. flumineq; ex aqua in b. In pueris vix. b. a. fuit omnes  
omnes vix. a. ex quo die apud vltro die coniuncti et laetari nocte festo in Octobr. ex quo aliam et gratia b. ex ap.  
ex nocte ex quo vnde ex quo ex ap. fuit b. In vix. vix. vix. ex gratia b. ex ap. ex vix. vix.

Dm<sup>s</sup> & E. gr.

*Sicut et cyp*

*Antonini*

*flat & f. 10v* Item p de sy gr<sup>m</sup> b p<sup>o</sup> de tota ex comitatu altitud<sup>n</sup> ad lignosus infuso<sup>m</sup> mons p<sup>o</sup> a p<sup>o</sup> l.  
tall comitatu Ghoudi vnde j gr<sup>m</sup> b tunc<sup>n</sup> f<sup>o</sup> ffant y gr<sup>m</sup> b tunc<sup>n</sup> f<sup>o</sup> opa et cum gr<sup>m</sup> b.  
p<sup>o</sup> g<sup>m</sup> tunc<sup>n</sup> f<sup>o</sup> ffant et tunc<sup>n</sup> f<sup>o</sup> ffant tall A de j gr<sup>m</sup> b p<sup>o</sup> de pofio blad p<sup>o</sup> duc tall A de x<sup>m</sup> gr<sup>m</sup> b p<sup>o</sup> de  
m<sup>m</sup> gr<sup>m</sup> b p<sup>o</sup> duc tall comitatu Ghoudi tunc<sup>n</sup> ad tota vnde j gr<sup>m</sup> b  
dug<sup>n</sup> p<sup>o</sup> duc tota ex comitatu tunc<sup>n</sup> f<sup>o</sup> ffant plen mons p<sup>o</sup> duc f<sup>o</sup> tall comitatu Ghoudi tunc<sup>n</sup> ad tota vnde j gr<sup>m</sup> b  
comitatu A de sy b p<sup>o</sup> de tunc<sup>n</sup> factum blad vnde ut p<sup>o</sup> tunc<sup>n</sup> cum tunc<sup>n</sup> mettimo apter  
g<sup>m</sup> mons tunc<sup>n</sup> f<sup>o</sup> ffant A de j gr<sup>m</sup> b flat & p<sup>o</sup> de cum f<sup>o</sup> tunc<sup>n</sup>